PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PROTOCOLO N° 53239/2025

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/2025

É dispensável a licitação, na forma do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços de Manutenção

de veículo da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social com mão de obra e

fornecimento de peças. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência

Social.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: LOCKS CAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ: 23.300.730/0001-03

VALOR: R$ 18.995,00 (dezoito mil novecentos e noventa e cinto reais)

Fazenda Rio Grande/PR, 27 de agosto de 2025.

Marco Antônio Marcondes Silva

Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.08.27 13:48:41 -03'00'